滨州市新华书店

滨州市妇女联合会
滨新店字〔2010〕6号

关于在全市新华书店系统评选表彰
城乡妇女岗位建功先进集体和先进个人的通知
各县（区）新华书店、市店各部室，各县（区）妇联：

近年来，我市新华书店系统认真贯彻党的十七大和十七届三中、四中全会精神，深入实践科学发展观，紧紧围绕图书发行工作，解放思想，开拓进取，各项工作都取得了可喜的成绩。市店党委自2007年以来，连续开展了“创建学习型和谐企业”、“创建省级文明单位”和“优质服务年”活动，市店妇委会在全市系统开展了以提高女职工素质，倡导岗位立功、岗位成才为主要内容的“巾帼建功”竞赛活动。滨州市新华书店荣获“省级文明单位”荣誉，各县区新华书店分别保持和荣获“市级文明单位”和“县级文明单位”。同时涌现出了一大批爱岗敬业、无私奉献、勇创一流、具有新时代特色的杰出女职工。为表彰先进，树立典型，进一步调动广大女职工的工作积极性和创造性，市新华书店、市妇联决定联合在全市新华书店系统开展城乡妇女岗位建功先进集体和先进个人评选表彰活动，现将有关事宜通知如下：

一、评选条件

（一）“巾帼文明岗”：

1、把创建活动纳入单位文明建设规划，定期指导和检查，专人负责或分管，为创建活动提供必要的支持，有明确的争创计划和目标，有细化的创建标准，有切实可行的学习、管理和岗位责任制度，有规范的行业服务标准和达标要求。

2、坚持以人为本，突出岗位成才和岗位建功，岗位目标责任明确，创建措施得力，内部管理规范，经济效益显著，在服务经济建设、促进和谐社会建设方面成绩突出。

3、岗位人员政治素质高，业务能力强，爱岗敬业、争先创优、办事公道、乐于奉献，提供优质、诚信、高效服务，受到群众好评。

4、岗位成员中女性占50%以上，争创岗位领导班子中至少有一名是女性。在本系统具有先进性和示范性，原则上应已获得县级或行业（系统）荣誉称号。

（二）“巾帼建功”标兵：

1、政治坚定。能够以党的十七大和十七届四中全会精神为指导，落实践行科学发展观，在政治上与党中央保持一致，有较高的政治理论素质，全心全意为人民服务。
2、业绩突出。富有改革创新精神，有强烈的事业心和责任感，热爱本职工作，具有较高的业务水平，在本职岗位上成绩显著，为发行事业做出突出贡献。

3、作风优良。有较强的团队精神和较高的职业道德水平，模范遵守法律法规，社会公德、家庭美德和各项规章制度，大公无私，诚信豁达，公道正派，兢兢业业，在群众中享有较高的诚信。
4、乐于奉献。有较强的主人翁意识，自觉服从和服务于新华书店发展的大局，正确处理国家、集体、个人三者关系，维护集体和女职工的合法权益。

二、评选范围、办法及要求

1、评选范围：全市新华书店系统在职女职工。

2、评选办法： 评选工作由各县（区）新华书店、市店各部门与各县（区）妇联负责推荐上报，市新华书店、市妇联组成评选表彰工作领导小组，按照评选条件进行审批。
3、各县（区）、市店内部科室、门市部推荐“巾帼文明岗”1个、巾帼建功”标兵1-2名。
4、各县（区）、市店各部门要按照通知要求，认真组织好推荐评选工作，严格把关，择优推荐。

5、被推荐的先进集体和先进个人，需呈报推荐表一式三份和事迹材料（不超过1500字）一份，由所在单位党组织签署意见，县（区）领导小组审核盖章后，于2010年2月22日前报市新华书店妇委会。逾期不报视为自动放弃。
三、组织领导

本次评选活动由市新华书店、市妇联联合组成评选表彰工作领导小组，负责评审和组织领导工作，成员为：

组长：赵敏静 滨州市妇联副主席

       张  虹 滨州市新华书店党委委员、副总经理
成员：田春丽 滨州市妇联发展部部长

戴  红 滨州市新华书店妇委会主任

陈晓云 滨州市新华书店妇委会副主任

陈  霞 滨州市新华书店妇委会委员

具体事宜请与市新华书店妇委会和市妇联发展部联系，联系电话分别为3165702，3162120。
附：1、全市新华书店系统“巾帼文明岗”推荐表；

2、全市新华书店系统“巾帼建功”标兵推荐表。

滨州市新华书店    滨州市妇女联合会

2010年2月8日
附件1：
全市新华书店系统“巾帼文明岗”推荐表

	岗位名称

	获县级岗时间

	岗位人数

	女职工数

	联系电话

	女性负责人姓名

	年龄

	职务

	主要事迹

	曾获市级以上荣誉

	所在单位党委意见

盖  章

年  月  日
	主管单位意见

盖  章

年  月  日
	市领导小组意见

盖  章

年  月  日

附件2∶

全市新华书店系统“巾帼建功”标兵推荐表
	姓 名

	出生年月

	民族

	文化程度

	政治面貌

	电话

	工作单位

	职务

	通讯地址

	邮编

	主    要    事    迹

	推荐机
关意见
	所在单位党委意见
盖 章

年 月 日
	县（区）妇联意见
盖 章

年 月 日

	审批机

关意见
	市新华书店意见

盖 章

年 月 日
	市妇联意见

盖 章

年  月  日

文件

PAGE
5